



Fresh Servant: Rekrytointikoulutus on toimiva ja kustannustehokas rekrytointitapa

Fresh Servantin ensimmäinen rekrytointikoulutus järjestettiin vuonna 2012. Silloin liikevaihdosta n. 60% oli tukkukauppaa ja 40% jalostettujen tuotteiden myyntiä ja keskeisenä tavoitteena oli nostaa jalostettujen tuotteiden myyntiä. Tämän tukemiseksi keväällä 2012 valmistui uusi tehdas, minkä seurauksena kapasiteetti kaksinkertaistui. Uuden tehtaan antama kasvumahdollisuus lisäsi myös paineita rekrytoida uutta verta yritykseen. Näin syntyi idea rekrytointikoulutuksesta.

Fresh Servant on tähän päivään mennessä järjestänyt yhteistyössä TE-toimiston kanssa yhteensä neljä rekrytointikoulutusta. Hakijamäärät ovat vaihdelleet 120-180 välillä. Haastatteluihin on joka kerta kutsuttu noin 40 henkilöä. Näiden neljän rekrytointikoulutuksen tuloksena yritykseen on palkattu yhteensä 43 uutta ihmistä. Näistä 85 % on vielä yrityksen palkkalistoilla.

Rekrytointikoulutuksen pituus on 4 viikkoa ja siihen sisältyy sekä teoriaa että käytännön työskentelyä yrityksen eri osastoilla. Teoriaosuudet ovat sisältäneet tietoa yrityksen strategisista tavoitteista, tuotekoulutusta, laatukoulutusta, hygieniakoulutusta, laite-/konekoulutusta ja omavalvontakoulutusta. Osa koulutuksista on järjestetty yhdessä Optiman kanssa.

- Rekrytointikoulutus on kaikille osapuolille kustannustehokas ratkaisu. Se tarjoaa yritykselle mainiot edellytykset palkata motivoituneita ja päteviä työntekijöitä, toimitusjohtaja **Sami Haapasalmi** kertoo.



Toimitusjohtaja Sami Haapasalmi ja tuotannossa ja lähettämössä työskentelevä Anna Södö ovat molemmat tyytyväisiä rekrytointikoulutukseen tapana palkata uusia työntekijöitä.

Fresh Servant Oy on vuonna 1995 perustettu hedelmiin ja vihanneksiin erikoistunut tavarantoimittaja. Yritys on kasvanut pienestä paikallisesta tukkuliikkeestä valtakunnallisesti toimivaksi erikoistavaran toimittajaksi. Fresh Servant on edelläkävijä lounassalaattien, suurkeittiötuotteiden ja kuluttajille valmiiksi pakattujen hedelmien ja vihannesten tuotejalostuksessa. Henkilöstöä on noin 200.